
 

 
 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

89-я внеочередная  сессия VI созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   19.08.2014 г.                                                                                                  № 990                  

 

О Гафарове Т.Р. 

 

 В соответствии с Федеральным конституционным законом от 

21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов — 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя», пунктом 5 

Регламента работы исполнительного комитета Симферопольского 

городского совета, решением внеочередной 85-й сессии Симферопольского 

городского совета от 30.04.2014 № 936 «О вопросах обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления в переходный период», 

решением сессии Симферопольского городского совета от 24.01.2014 № 894 

«О городском бюджете на 2014 год» (с изменениями и дополнениями) и 

решением 86-й сессии Симферопольского городского совета от 29.05.2014 

№ 951 «О вопросах приема на работу в переходный период», 

Симферопольский городской совет 

 

РЕШИЛ:   

        

1. Утвердить в должности заместителя городского головы по вопросам 

деятельности исполнительных органов совета Гафарова Тейфука Рефатовича, 

временно, до завершения формирования органов местного самоуправления  

на территории г. Симферополь в соответствии с законодательством 

Российской Федерации и нормативными правовыми актами Республики 

Крым. 

2. Выплачивать Гафарову Т.Р. оклад в соответствии со штатным 

расписанием, надбавку за выполнение особо важной работы в размере 100%, 

премию и иные выплаты в установленном порядке. 

 

 

Городской голова                                                                       В.Н. Агеев 

 


